
UCHWAŁA NR XXXIII.228.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.951.440,59 na kwotę 16.953.240,59, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.154.178,59 na kwotę 18.155.978,59, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe 4.346.065;

3)  Deficyt budżetu wynosi 1.202.738 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 993.360, wolnymi środkami w kwocie 209.378 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 740 583,25 1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 200,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 200,00 1 800,00

brak zadania dochody UG 46 200,00 1 800,00

16 951 440,59 1 800,00

Rozdział Po zmianie

742 383,25

85228 48 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem: 16 953 240,59

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.228.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 czerwca 2017 r.

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 954 487,81 - 12 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 734 958,00 - 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 - 4 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele 11 000,00 - 2 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 25 500,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 000,00 - 8 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 20 000,00 - 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 207 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00

brak zadania UG 20 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 16 000,00 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 986 420,25 1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 900,00 1 800,00

Zakup usług pozostałych 46 200,00 1 800,00

brak zadania GOPS 46 200,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 211,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 112 411,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 330,00

brak zadania UG 0,00 330,00

Stypendia dla uczniów 112 411,00 - 350,00

pomoc materialna dla uczniów -UG 34 000,00 - 350,00

85415

2910

3240

33 650,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 942 487,81

1 722 958,00

82 500,00

9 000,00

23 500,00

813 000,00

12 000,00

01010

75412

85228

6050

6059

4210

4300

4300

214 000,00

13 000,00

207 000,00

23 000,00

23 000,00

13 000,00

988 220,25

49 700,00

48 000,00

48 000,00

122 211,00

112 411,00

330,00

330,00

112 061,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.228.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 czerwca 2017 r.

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1



Pozostałe odsetki 0,00 20,00

brak zadania UG 0,00 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 371 149,00 12 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 422 405,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika
graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

0,00 12 000,00

18 154 178,59 1 800,00

90015

Razem:

4580

6050

20,00

20,00

1 383 149,00

434 405,00

12 000,00

12 000,00

18 155 978,59

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 354 920,25 1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 200,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 200,00 1 800,00

Zlecone 46 200,00 1 800,00

4 210 360,59 1 800,00

Rozdział Po zmianie

356 720,25

85228 48 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem: 4 212 160,59

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.228.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 czerwca 2017 r.

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 354 920,25 1 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 200,00 1 800,00

Zakup usług pozostałych 46 200,00 1 800,00

Zlecone 46 200,00 1 800,00

4 210 360,59 1 800,00

4300

Razem:

Rozdział Paragraf Po zmianie

356 720,25

85228 48 000,00

48 000,00

48 000,00

4 212 160,59

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXIII.228.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 czerwca 2017 r.

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 734 958,00 - 12 000,00

01010 1 734 958,00 - 12 000,00

6050 86 500,00 - 4 000,00

11 000,00 - 2 000,00

50 000,00 0,00

25 500,00 - 2 000,00

6057 827 458,00 0,00

0,00 0,00

827 458,00 0,00

6059 821 000,00 - 8 000,00

20 000,00 - 8 000,00

801 000,00 0,00

600 772 500,00 0,00

60016 772 500,00 0,00

6050 652 200,00 0,00

70 000,00 0,00

3 000,00 0,00

4 000,00 0,00

17 000,00 0,00

215 000,00 0,00

55 200,00 0,00

73 000,00 0,00

155 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 722 958,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 722 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurowo Parcele 9 000,00

50 000,00

23 500,00

827 458,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr
76/1 i 76/3

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i
175

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 312

0,00

12 000,00

827 458,00

813 000,00

801 000,00

772 500,00

772 500,00

652 200,00

70 000,00

3 000,00

4 000,00

17 000,00

215 000,00

55 200,00

73 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia Góra
– skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

155 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII.228.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 czerwca 2017 r.

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1



20 000,00 0,00

6057 76 300,00 0,00

76 300,00 0,00

6059 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

700 11 192,00 0,00

70005 11 192,00 0,00

6060 11 192,00 0,00

10 192,00 0,00

1 000,00 0,00

750 17 000,00 0,00

75095 17 000,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

754 110 000,00 0,00

75412 110 000,00 0,00

6230 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

801 1 578 415,00 0,00

80195 1 578 415,00 0,00

6057 872 000,00 0,00

872 000,00 0,00

6059 357 415,00 0,00

357 415,00 0,00

6060 349 000,00 0,00

349 000,00 0,00

900 42 000,00 12 000,00

90002 32 000,00 0,00

6050 32 000,00 0,00 32 000,00

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 146/1 w miejscowości Skrzynki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania)

20 000,00

76 300,00

76 300,00

44 000,00

44 000,00

11 192,00

11 192,00

11 192,00

10 192,00

1 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

17 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

1 578 415,00

1 578 415,00

872 000,00

872 000,00

357 415,00

357 415,00

349 000,00

349 000,00

54 000,00

32 000,00

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących uczestnikami
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 2



32 000,00 0,00

90015 0,00 12 000,00

6050 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

90095 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 80 000,00 0,00

92109 80 000,00 0,00

6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

4 346 065,00 0,00Razem

32 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

4 346 065,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika
graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla GOKSiR na realizację zadania pn.: Budowa zagrody
edukacyjnej - Mini ZOO dla dzieci i młodzieży odwiedzającej Zieloną Szkołę w
Goreniu Dużym – Budowa ptaszarni z wolierami"

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 12.000 zł na zadaniu pn" Budowa oświetlenia drogowego

w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży"

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn" Budowa sieci wodociągowej w

miejscowości Kurowo- Parcele"

3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn" Modernizacja stacji uzdatniania

wody w miejscowości Skrzynki"

4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 8.000 zł na zadaniu pn " Budowa przydomowych

oczyszczalni ścieków etap V .

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.27.2017 z dnia 12 czerwca 2017 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.800 zł w rozdziale 85228 z

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej.

Dokonano zmian w planie wydatków jednostek zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 230983A7-E629-4818-8871-4C60E118ED67. Podpisany Strona 1




